
1

7

5

3

6

2

8

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年3月18日（月）21回笠松1日
 1R Ｃ級未勝利戦 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：400,000 円　／　2 着：140,000 円　／　3 着：80,000 円　／　4 着：40,000 円　／　5 着：20,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 グランドジャヌー
父:ザサンデーフサイチ  母:クインスウィーティ

牡  4 塚本征吾
56.0

1:32.6
(－)

1-1-1-1 39.4 － 1 452
(+2)

伊藤強一（笠松）
（同）ＪＰＮ技研
片岡　博

2 7 レッドジェダイト
父:トーセンラー  母:ディアースパークル

牡  4 馬渕繁治
56.0

1:32.6
(アタマ)

2-2-2-1 39.4 － 2 506
(-1)

水野善太（笠松）
戸部昌洋
和田　洋平

3 5 フローラーリア
父:グラスワンダー  母:マイネカトレア

牝  6 渡邊竜也
54.0

1:34.4
(9)

5-5-4-3 40.7 － 4 446
(+4)

水野善太（笠松）
山口謙太郎
株式会社ブルースターズファーム

4 3 コパノライナス
父:コパノリチャード  母:コパノレヴィーン

セン 5 松本一心
▲53.0

1:35.7
(6)

6-6-6-6 40.4 － 5 498
(+1)

後藤正義（笠松）
野村和生
西村牧場

5 6 ヒルノオークランド
父:ダイワメジャー  母:リトルリスキー

牡  9 東川慎
56.0

1:35.7
(ハナ)

8-8-8-7 40.1 － 6 500
(-3)

後藤正義（笠松）
蛭川正文
谷川牧場

6 2 クリノチャイルド
父:サトノクラウン  母:フェアチャイルド

牝  4 深澤杏花
◇52.0

1:36.4
(3)

4-4-5-5 42.5 － 7 450
(-4)

伊藤勝好（笠松）
（有）ホースケア
戸川牧場

7 8 フェアムーン
父:アドマイヤムーン  母:マコーミック

牝  4 藤原幹生
54.0

1:37.3
(4)

3-3-3-4 43.8 － 3 411
(+1)

加藤幸保（笠松）
今中俊平
小倉　光博

8 4 スマートアメトリン
父:ハービンジャー  母:オールオブナイト

牝  5 森島貴之
54.0

1:37.4
(3/4)

7-7-7-8 42.0 － 8 390
(0)

伊藤勝好（笠松）
（有）ホースケア
飛野牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,7,8,2,5,3,4,6

1,7,8,2,5,3,4,6

1,7,8,5,2,3,4,6

(1,7),5,8,2,3,6,4

払戻金
単 勝 1 170円

複 勝 1 100円

7 100円

5 130円

ワイド 1-7 100円

1-5 180円

5-7 170円

馬 連 1-7 180円

馬 単 1-7 370円

3連複 1-5-7 320円

3連単 1-7-5 1,040円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


