1	R	C級未勝利戦 サラ系一般							【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1400M 良
[4	【本賞金】1 着:400,000 円 / 2 着:140,000 円 / 3 着:80,000 円 / 4 着:40,000 円 / 5 着:20,000 円										
着	枠具	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	1 1	グランドジャヌー 父:ザサンデーフサイチ 母:クインスウィーティ	牡 4	塚本征吾 56.0	1:32.6 (-)	1-1-1-1	39.4	_	1	452 (+2)	伊藤強一(笠松) (同)JPN技研 片岡 博
2	7 7	レッドジェダイト 父:トーセンラー 母:ディアースパークル	牡 4	馬渕繁治 56.0	1:32.6 (アタマ)	2-2-2-1	39.4	_	2	506 (-1)	水野善太(笠松) 戸部昌洋 和田 洋平
3	5 5	フローラーリア 父:グラスワンダー 母:マイネカトレア	牝 6	渡邊竜也 54.0	1:34.4 (9)	5-5-4-3	40.7	_	4	446 (+4)	水野善太(笠松) 山口謙太郎 株式会社ブルースターズファーム
4	3 3	コパノライナス 父:コパノリチャード 母:コパノレヴィーン	セン 5	松本一心 ▲53.0	1:35.7 (6)	6-6-6-6	40.4	-	5	498 (+1)	後藤正義(笠松) 野村和生 西村牧場
5	6 6	ヒルノオークランド 父:ダイワメジャー 母:リトルリスキー	牡 9	東川慎 56.0	1:35.7 (ハナ)	8-8-8-7	40.1	_	6	500 (-3)	後藤正義(笠松) 蛭川正文 谷川牧場
6	2 2	クリノチャイルド 父:サトノクラウン 母:フェアチャイルド	牝 4	深澤杏花 ◇52.0	1:36.4	4-4-5-5	42.5	-	7	450 (-4)	伊藤勝好(笠松) (有) ホースケア 戸川牧場
7	8 8	フェアムーン 父:アドマイヤムーン 母:マコーミック	牝 4	藤原幹生 54.0	1:37.3 (4)	3-3-3-4	43.8	-	3	411 (+1)	加藤幸保(笠松) 今中俊平 小倉 光博
8	4 4	スマートアメトリン 父:ハービンジャー 母:オールオブナイト	牝 5	森島貴之 54.0	1:37.4 (3/4)	7-7-7-8	42.0	-	8	390 (0)	伊藤勝好(笠松) (有)ホースケア 飛野牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	1,7,8,2,5,3,4,6
2コーナー	1,7,8,2,5,3,4,6
3コーナー	1,7,8,5,2,3,4,6
4コーナー	(1,7),5,8,2,3,6,4

● 払戻金

単 勝	1	170円
複 勝	1	100円
	7	100円
	5	130円

ワイド	1-7	100円
	1-5	180円
	5-7	170円

馬連	1-7	180円
馬単	1-7	370円

3連複	1-5-7	320円
3連単	1-7-5	1,040円